2023年２月 14日

各   位

東 京 都 墨 田 区 太 平 四 丁 目 １ 番 ３ 号

株 式 会 社 ペ ッ パ ー フ ー ド サ ー ビ ス

代 表 取 締 役 社 長 Ｃ Ｅ Ｏ  一 瀬  健 作

（コード番号：３０５３）東証プライム

問い合わせ先 取締役 総務人事本部長 安 田 一 郎

電 話 番 号 0 3 （ 3 8 2 9 ） 3 2 1 0

組織変更及び役員等の人事異動に関するお知らせ

 当社は、2023年２月14日開催の取締役会において、組織変更及び役員等の人事異動について下記の

とおり決議しましたのでお知らせいたします。

記

1. 組織変更（2023年３月１日付）

経営管理体制強化のために以下の組織変更を行います。

① 営業統括本部を営業本部に改称します。

② 営業本部傘下にある、いきなり！ステーキ事業本部とレストラン事業本部を統合し

３営業部制とします。

２．役員の人事異動（2023年３月１日付）

氏名 新役職 旧役職

立川 康弘

取締役

営業本部長

兼 海外事業本部長

兼 営業企画本部長

取締役

営業統括本部長

兼 いきなり！ステーキ事業本部長

兼 海外事業本部長

兼 営業企画本部長

３．執行役員の人事異動（2023年３月１日付）

氏名 新役職 旧役職

八巻 大受
執行役員

営業本部 第一営業部長

執行役員

営業統括本部

いきなり！ステーキ事業本部

第一事業部長

本間 靖弘
執行役員

営業本部 第三営業部長

執行役員

営業統括本部 レストラン事業本部長

兼 第一営業部長

４．人事異動（2023年３月１日付）

氏名 新役職 旧役職

逢坂 和孝 営業本部 第二営業部長

営業統括本部

いきなり！ステーキ事業本部

第二事業部長

天野 憲 開発本部 営業サポート部長

営業統括本部

いきなり！ステーキ事業本部

第三事業部長

以上